emitido pela Comissáo de Monitoramento e Avaliação em 2410712024,
apontando alguns procedimentos referente competência Junho/2024, segue
abaixo as justiÍicativas:

Em relação a devoluçáo de pagamento referente a multas pagas na
rescisão de contrato de trabalho por prazo indeterminado, sendo R$1.499,68
(um mil, quatrocentos e noventa e nove reais, sessenta e oito centavos) para
ZILDA APARECIDA DOMINGUES e R$1.200,00 (Um mil e Duzentos Reais) para
FERNANDO GONÇALVES DE OLIVEIRA, que se encontrava em período de
experiência, esclareço abaixo:

Os colaboradores em questão contratados, constam em plano de trabalho
aprovado pela equipe técnica da prefeitura;

De acordo com o artigo 46 abaixo transcrito é possivel o pagamento de